
f\"\'-' "\C
r>J>'>"

Číslo jednací objednatele' ZA/2128/2021

r" "Tomas Staroba
fúMu"m cnjt,,ní,,

Í):) '.

lC: 75381885 ·,,?'%"
DlČ· CZ6601031129

Smlouva o provádění kontrolních prohlídek

požárně bezpečnostních zařízení
kterou níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavíra,jí ve smyslu ust. § 2079 a násl.

zák. č. 89/2012 Sb., občal1ský zákoník, tyto smluvní strany

l) Tomáš Staroba

Datová schránka: gcb8f3a

dále .jen ,,Poskytovatel"

2) Česká republika - Zemský archiv v Opavě
se sídlem: Sněinovní 2/1, 746 01 Opava

Datová schránka: yzmaix7

dále jen ,,Objednatel", přičemž Objednatel a Poskytovatel budou v dalším kontextu

společně označeni také ,jako "sln|uvl1í strany")



i'

TomáŠ Staroba
- 'á";Pozamí ,as

Hlavni náměstí 110/26 ,: 'Í,),,

GE N* .

" '"

Článek l

Přední ět smlouvy
l. Předmětem stnlouvy .je povinn()st Poskytovatele provádět kontroly pr()\'()z.llsch()pľlosti a periodické

zkoušky přenosných hasicích přístrojů a kontroly pr()\'()z.tlscllopn()s[i požárně bezpečnostních
zařízenL kterými jsou zařízení pro zásobování požární vodou. hydrantů. požárních ucpávek,
požárních klapek a požárních iwávěrů (dále jen ,,VPPO" a ,,PB7.") v souladu s vyhláškou
Ministerstva vnitra č. 2J6/2(M)l Sb.. vyhláška o požární prevenci. ve znění pozdějších předpisů (dále
.jen ..Vyhláška") a dalšími souviscjícími právnínii. či technickými předpisy. Dále odslľ"anění závad
bránících kontrole p11)v()zLíscl1()plľosti požárně bezl)cčnostnícl1 zařízení. Za toto sc mu Ob jednatel
zavazu.je uhradit doh()dl1utoll cenu. (o vše dle této sml()uvy.

2. Objednatel prohlašuje a podl)iseln této slnk)llvy potvrzuje, že má veškerou způsobilost uzavřít tuto
sinlouvu a plnit všechny závazky z ní vyplývající. Objednatel dále prohlašuje a podpisein smlouvy
potvrzuje, že uzavřením této slnk)uvy nedojde k p()rušel)í žádné právní povinn()sti ani jakéhokoliv
jeho závazku vyplývajícího z obecně 7á\'azného předpisu nebo smlouvy nebo 11)zhodnll[í soudu, či
jiného ()bdobného ()I·£;ánu.

3. Poskytovatel tímto prohlašuje a podpisein sn]|ouvy potvi"zu.je, Že má veškerou způsobilost uzavřít
tuto sľnlouvu a p|ľľit všechny závazky z ní vyplývající. Poskyt()\'atel dále pľ"oh|ašu.ie a podpisein
smlouvy potvrzuje. Že uzavřením této sinlouvy nedojde k porušení Žádné pí"ávní povinnosti ani
jakéhokoliv jeho závazku vyplývajícího z obecně závazného předpisu nebo slnlollvy nebo
rozhodnutí soudu či jiného ()bdobného orgánu.

J. Smluvní strany se dohodly. Že počty jednotlivých přenosných hasicích přístro.jů a požárně
bezpečľlostľ]ích zařízení představují současný stav a inohou se v čase nlěni[. Objednatel tak zejn1éľla
negarantuje objem prováděných služeb. kdy tento může po dobu smlouvy být různý.

5. Objednatel si vyhrazuje ln()žnost přesáhnollt rozsah služeb stanovený v této snilouvě. VŠechny
takové služby budou prováděny za podmínek dohodnutých v této smlouvě. Pro změnu počtu,
umístnění apod. jednotlivých výše uvedených zařízeiH postačuje oznámení druhé sniluvní straně
a není třeba uzavírat dodatek kc smlouvě.

Článek 2

Místo a doba plnění

l. Smlouva se uzavírá ľlä dobu 36 měsíců od nabytí účinllosti této sinlouvy.

2. Místcm plnění smlouvy .jsou následující budovy:

- Státní oki"esrň archiv Bruntál se sídlem v Kimově, Říční okruh 5/12. 79401 Krnov:

- Státní okresní archiv Opava. Březinova 779/6. 74601 Opava;

- Státní okresní archiv Opava, Lidická 2665/2a, 74601 Opava;

- Slá[ní okresní archiv Opava. Školní 5J. Skrochovice. 7-1771 Brumovicc:

- Zemský archiv v Opavě, Sněinovní 2/1, 74601 Opava;



,?'

.,

Y

,.,

."Tomáš Staroba
PoŽární ochrana

° "

- Zemský archiv v Opavě, Olbrichova 724/15. 74601 Opava.

Článek 3

Platebnípodínínky

l. Cena díla je stanovena na základě Při1ohy č. 1 - 3 - Cenová kalkulace revizí a tlakových zkoušek
VPPO a PBZ na roky 2021 - 2023 ze dne 14. 4. 2021.

2. Fakturovat se bude vždy každý rok po provedení díla. které je domlllveno na základě Přílohy č. 1 -
3.

3. Objednatel l]cposkytu,jc zálohy. Ustanovení § 2611 zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, vc
znění pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník") se nepoužije.

4. Objednatel zaplatí cenu za předmět smlouvy po bezvadném předání předmětu smlouvy
prostřednictvíin daňového dokladu (dále jen ..fáktury"), a to nejpozději v den splatnosti uvedený na
faktuře. Splatnost faktury činí 30 dnů od data vystavení faktury.

5. Podkladem pro vystavení faktury je předávací protokol o provedené kontrole nebo protokol
o výměně a dodání chybějících, nebo vadných dílů. Protokol dle této smlouvy musí být potvrzený
a odsouhlasený Objednatelem.

6. Faktura musí obsahovat náležitosti dle § 29 zákona o dani z přidané hodnoty a § 435 občanského
zákoníku. Faktura bude dále obsahovat číslo bankovníh() účtu Poskytovatele. Objednale] požaduje,
aby Poskytovatel na fákturu uvedl podrobný rozpis f'aklLlll)vaných prací.

7. Ob.jedľ]atel .je oprávněn před up]ynutín1 lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení fakturu, která
neobsahuje náležitosti stanovené touto sinlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně nebo
neurčitě. Poskytovatel je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit.
V takovéni případě není Objednatel v prodlení se zaplacením ceny. Okainžikem doručení náleŽitě
doplněné či opravené faktury začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce 30 pracovních dnů.

8. Fakturu lze též zaslat na mail uctarna(ä 7.a()mrc|li\'es.c7.. Faktura bude v takovém případě opatřena
zaručeným elektronický'm podpisem založeným na kvalifikovaném certifikátu výstavce, založenou
na kvalifikovanéni systél11ovénľ cenif'ikátu podle zák. č. 227/2000 Sb., o elektronickém podpisu v
platném znění. Každá faktura bude odesílána jednotlivě bez použití koinprimace (.zip..rar) ve
forniátu .PDF s názvem: číslo vydané faktury.PDF.

9. Faktura se považuje za uhrazen()u dnem odepsání příslušné částky z účtu Objednatele ve prospěch
účtu Poskytovatele uvedcnCho na faktuře.

Článek 4

Způsob provádění důa, povinnosti Poskytovatele

1. Poskytovatel se zavazuje poskytovat služby s vynaložením odborné péČe a v souladu s podlnínkan]i
vyplývajícíníi z této smlouvy jakožto i příslušných právních předpisů.



'y

Tomáš Staroba .""" '
PQŽáŕtú ochrana

' "

·$t

2. Poskytovatel prohlašuje, že před podpisem této smlouvy byl seznámen s počteni, typem a uinístěnírn
přenosných hasicích přístrojů a požárně bezpečnostních zařízení v místě plnění, jakož i se stavebně-
technickým řešením místa plnění.

3. Poskytovatel je povinen e-mailein oznámit Objednateli nejpozději 5 (pět) dnů předem, termín
nástupu provádění sjednaných služeb a vzájemně si termín odsouhlasit.

4. Poskytovatel se zavazuje, že bude poskytovat služby v rozsahu a způsobem stanoveným touto
smlouvou. Poskytovaid se při poskytování služeb dle této snilouvy bude řídit pokyny Objednatcle
a bude postupovat v úzké s()učlnnosti s Objednatdení.

5. Poskytovatel jakožto osoba odborně způsobilá je povinen provádět sjednané služby v náležité
kvalitě, rozsahu a době, to vše s nlaxin)á]ní péčí, kterou lze po něm požadovat.

6. Poskytovatel se zavazuje plně provádět' všechny služby v souladu se zákonem č. 133/1985 Sb.,
o požární ochraně, ve znění pozdějších předpisů a s Vyhláškou.

7. Poskytovatel se zavazuje zabezpečit na svůj náklad a na své nebezpečí všechna související plnění
a práce potřebné k včasnél11u a řádnému provedení služeb.

8. Poskytovatel je oprávněn bez schválení Objednatele odstranit drobné závady bránící
pr()v()zllsch()pľ]osti požárně bezpečl1()stních zařízení. které byly zjištěny při pravidelné kolltrole
VPPO a PB7., a to formou výměny vadných a dodaní chybějících dílů a součástí, doplnění
chybějících náplní a provcdení potřebných dílenských oprav v souladu s technickými podmínkami
přísÚných výrobců.

9. Drobnou závadou se rozumí závady, které v součtu nepřekročí částku ve výši 5.000 KČ bez DPH.

10. Poskytovatel neprodleně oznámení Objednateli jinou než drobnou závadu zjištěnou při kontrole
VPPO a PBZ. Závadu nebo drobnou závadu, jejíž odstranění je časově náročnější (tj. nelze odstranit
ihned) nebo takovou, která vyžaduje spolupráci se specializovanou firmou.

l l. Poskytovatel v oznániení dle odst. 9 tohoto Článku uvede. zda lze budovu Objednatele v místě plnění
užívat, uvede seznam závad s cenovou nabídkou.

12. Poskytovatel garantuje Objednateli v cenové nabídce ceny obvyklé v místě a čase. Cena obsahuje
veškeré náklady Poskytovatele. V případě, že Objednatel po uhrazení obvyklé ceny od
Poskytovatele zjistí, že Poskylovateleln uvedená obvyklá cena je vyšší než obvyklé ceny na základě
jím uskutečněného průzkumu trhu, má Objednatel nárok na uhrazení rozdílu mezi takto zjištěnou
cenou.

13. Veškeré doklady o kontrole prov()7.usch()pnosti musí obsahovat náležitosti dle § 7 odst. 8 a § 9 odst.
8 Vyhlášky, dle příslušných norem a podmínek výrobce zařízení.

14. Doklady o kontrole prov()zuschopll()sti budou předány v Objednateli ve dvou sleinopisech.

15. Poskytovatel je při plnění této snilouvy povinen zajišt'ovat plnění smlouvy v souladu sc zájniy
Objednatele. které zná nebo znát má. oznániit Objednateli všechny okolnosti, které zjistí při výkonu
své činnosti a jež nľ()hou niít vliv na provedení a řádné dokoľ)čení služby. zjistí-li Poskytovatel



f'

TomáŠ Staroba
; .-) · "' 'F l l ,. 'r ' ", "

'.·.' y"

:;J ",'..'
Ll>

kdykoliv v průběhu plnění této snilouvy. že pokyny Objedľ]alele jsou nevhodné či pro plnění
předmětu této smlouvy neúčelné, .je povinen na to Objednatele neprodleně upozornit.

16. Poskytovatel se zavazuje bezodkladně (nejp('zději do 3 kalendářních dnů ode dne takové změny)
písemľľě infolln()vat Objednatele o všech změnách. které se dotýkají plněíň závazků vyplývajících
z této smlouvy či identifikačních údajů Poskytovatele, o změnách v osobách oprávněných zástupců,
kontaktních osobách, o vstupu Poskytovatele do likvidace, o úpadku apod.

17. Poskyt()vatel se zavazuje osobně se účastnit k()ntll)l u Objednavatele prováděných správními
orgány, zej měna Státníin požál'ní[n doz.oren].

Článek 5

Povinností objednatele

1. Objednatel specifikuje Poskyto\'ateli ľ1álcžitosti předmětu plnění této smlouvy (služeb).

2. Objednatel se zavazuje poskytn()ut Poskytovateli součiľlľ]ost p()(řebnou pro řádné plnění předmětu
této smlouvy a poskytnout případná upřesnění požadavků na služby.

3. Objednatel bude v průběhu pr()vádění služeb kontrolovat kvalitu, způsob provedení a soulad
provádění služeb s podmínkami sjednanýini \' této smlouvč a Poskytovatel je povineľ1 Objednateli
na požádání takovou kontrolu unjožnit.

4. Dále se Objednatel zavazuje spoltlpracovat při předání a převzetí předmětu sinlouvy
s P()skytovateleln a zaplatit CěľľLl služeb za podinínek a způsobem sjednanýin v této sinlouvě.

Článek 6

Záruka, odpovědnost za vady

l. Poskytovatel poskytu.je na provedené služby záruku. Poskytnuté služby mají vady v případě, že
nebudou Poskytovatelem provedeny v souladu s touto sln|ouvou. platnými právními předpisy nebo
příslušnými technickými norinami.

2. Délka záruční lhůty .je stanovena \' délce 2J jněsíců. 7.áruční lhůta P()Číl1á běžet dnem podpisu
pr()l()kolu o poskytnutí služby. Bylo-li v prolok()lu vyinezeno pochybení v podobě vad či nedodělků,
počíná záruční lhůta běžet až odslraněl]ím posledního z nich. Záruční lhůta neběží po dobu od
oznáníení vady do doby s.jcdnání nápravy li přcdniětnC vady.

3. Práva Objednatele 7. vadného plnění a záruky dále upravují příslušná ustaľ]ovení občanského
zákoníku. Smluvní strany se však odlišně od občaľľského zákoníku dohodly, Že Objednatel je
povinen oznániit Poskytovateli jakékoliv případné vady pľ"ovedenýcl1 služeb bez zbytečného
odkladu poté. co takové vady zjistí (nejpo7.děii však do 5 dľlů od zjištění vady). Současně se strany
dohodly. že jakákoliv oznámení vad (reklamace) musí být učiněno prostřednictvíln datové schránky
nebo e-mailem, přičemž i oznámení odeslané pos|edl1ího dne lhůty se považuje za včas učiněné.
V oznámení musí být příslušná vada alespoň stručně popsána.

4. Pro ty poskytnuté služby. které byly v důsledku oprávněné reklamace Objednatele Poskytovatelem
opraveny, běží záruční lhůta OPětO\'llě od počátku ode dne l)rovedení reklamační opravy.



E
'ŕ;

¢<3
Tomáš Staroba

ot:m"am
:·.:..?"
,'

5. Poskytovatel je po\'ineľl llejpozději do 3 (tří) dnů po obdržení reklamace píseínně oznámit
Objednateli. zda reklamaci uznává či neuznává. Pokud tak neučiní, má se za to, že reklamaci
Objednatele uznává.

6. Poskytovatel je povinen nastoupit bez zbytečľľého odkladu k ()dstranění reklamované vady a tuto
odstranit nejpozději do l-l pracovních dnů, a to i v případě, Že reklamaci neuznává. Náklady na
odstranění reklaln()vané vady nese Poskyt()vatel ve sporných případech až do doby, než se prokáže,
zda byla vada reklainována ()právněně.

7. Nenastoupí-li Poskytovatcl k odstranění reklalnovaľlC vady do 30 (Iřicch) pracovních dnů po
obdržení reklamace Objcdnatelc a ncní-li písemně d()l1()dnuto .jinak. .je Ob jednatel oprávněn pověřit
odstraněníni vady třetí osohu, a to aniž by tím byla dotčena poskytnutá záruka. Veškeré náklady
vzniklé Objednateli v souvislosti s aplikací tohoto postupu.je I)ovinen uhradit Poskytovatel.

8. Prokáže-li se ve sporných případech. že Objednatel vadu reklamoval neoprávněně, tzn., Že
Poskytovatel za vadu rle()dpovídá či se na ni nevztahuje poskytnutá záruka. je Objednatel povinen
uhradit Poskytovateli veškeré Poskytovate]eln účelně vynaložené a doložené náklady vzniklé
\" souvislosti s odstraněním rle()právněně reklalno\'ané vady.

9. Lhůtu pro odstranění reklamovaných vad sjednají obě smluvní strany písemně podle povahy
a rozsahu reklamované vady. Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě o termínu odstranění
rek]am()vané vady, platí. že reklainovaná vada musí být ()dstl"aněna nejpozději do 20 (dvaceti) dnů
ode dne d()ručení reklamace Poskyl()\'aleli.

10. O odstranění reklaniovanC vady sepíše Objednatel zápis, vc kterém potvrdí odstranění vady nebo
uvede důvody. pro které odniítá opravu převzít.

Článek 7

Sankce
1. Pokud hude Poskytovatel v prodlení s p()skytnutím služcb u každého .jednoho požárně

be7.pečnostního zařízení dle § 7 Vyhlášky. je povinen zaplatit Ol)jedna(e|i smluvní pokutu ve výši
2.000 KČ za každé jedno porušení této povinn()sti za každý i započatý den prodlel1í.

2. Pokud bude Objednatel v prodlení s úhradou faktury proti s.jednanéniu termínu je povinen zaplatit
Poskytovateli úrok z prodlení ve výši stanovené příslušným právním předpisem.

3. Ujednání o smluvních pokutách nemají vliv na ()dpovědnost za Škodu, její uplatňování ani
vymáhání, pro vyloučení pochybností strany výslovně konstatlljí, že ustano\'ení § 2050 občanského
7-ákollíku se nepoužije.

4. Veškeré smluvní pokuty .jsou splatné clo 14 (čtrnácti) dnů od doručení jejich píseniného vyúčtování
druhé stí"aně. Úhradu sinluvní pokuty lze provést započlellíln sinluvní pokuty proti splatným
pohledávkám druhé smluvní strany.



. .s?"
ŕ

,,,TomáŠ Staroba
+ 'Ú,
: 'Í)

,,,

Ĺ'J
'"

Článek 8

Odstoupení od sřnlouvy

]. Kterákoliv ze smluvních stran je oprávněná od této sinlouvy odstoupit v případech. kdy ji k tomu
výslovně opravňují Llstanovení této smk)tlvy nebo zákona (nebylo-li jejich užití touto sml()uvou
vyloučen()).

2, Odstoupení musí být učiněno písemně. přičemž. právní účiľlky odstoupení od smlouvy nastáva,jí
dľ]en1 doručení píseninCho oznánicní c) odstoupení druhé smluvní straně.

3. Poskytovatel je ()právněn od této smlouvy odstoupit v případě. že je na něj vyhláŠen osobní bankrot.

4. Objednatel je oprávněn od této smlouvy ods(oupi[ také:

- pokud Poskytovatel Ĺ1eoprávněllě zastaví či přeruší pí"ováclční služeb (u.jednáíú této smlouvy
o vyšší moci zůstává nedotčeno).

- octne-li se Poskytovatel v prodlení s provedeníín služeb delším než 30 (třicet) dnů a nesjedná-ii Poskytovatel llápravll ani po písemné výzvě a v dodatečné lhůtč 7 (sedm) dnů od doručení
takové výzvy.

5. Závazky P()skytovate|e, pokud jde o odstraňování vad a/nebo nedodělků a záruku za jakost prací
jím provedených a materiálů a výrobků jím dodiuiých až do doby odsl()upení od této sinlouvy, trva.jí
i po takovém ods[()llpení.

6. Smluvní strany sc dohodly, že Poskytovatel není oprávněn od tCto smlouvy odsl()upit podle
ustanovení § 2591 OZ.

7. Obě smluvní strany mají možnost odstoupit od smlouvy bez udání důvodu a to s výpovědní lhůtou
3 měsíce. Tato lhůta začíná běžet prvním dnem měsíce nás]edLljícího po měsíci. v němž bylo toto
odstoupení doručeno druhé smluvní straně.

8. Odstoupení od smlouvy se nedotýká práva na zaplacení sinluvní pokuty, nebo úroků z prodlení,
pokud již dospěl, práva na náhradu škody vzniklé z porLlšení smluvní povinľ]osti.

Článek 9

Závěrečná ustanovení
j. Smluvní vztahy mezi stranami vzniklé na základě této smlouvy se řídí právníin řádem České

republiky, zejména občanským zákoníkem a zákonel11 č. 133/1985 Sb.. o požární ochraně. ve znění
pozdějších předpisů.

2. V případě. že se některé ustal]ovení této smlouvy, at' už vzhledem k platnému právnímu řádu nebo
vzhledem k jeho změnám, ukáže neplatnýin. neúčinnýin nebo spornýin anebo některé ustan()vení
chybí, zůstáva.jí ostatní uslanovellí této smlouvy touto skutečností nedotčena. Namísto dotyčného
ustanovení nastupu.je bud' uslallovcní příslušného obecně závazného právního předpisu, ktcrC .je
svou l)oval1ou a účelem neib|ižší zamýšlcnCmu účelu tCto snilouvy, nebo není-li takového
ustanovení právního předpisu, způsob řešení. jenž je v ()bchodnín1 styku obvyklý.

3. Poskytovatel na sebe přejímá nebezpečí změny okolností ve smyslu ustanovení § 1765 odst. 2
občanského zákoníku.



'T"

Tomáš Staroba

: " l"

;)i'

'""

J. Smluvľlí strany výslovně prohlašují, že případné spory vyplývající z této dohody se budou řešit
dohodou. Nedojde-li k dohodě a vznikne-li spor. pak při řešení sporů budou smluvní strany
postupovat v souladu s obecně závaznýini právnínii předpisy.

5. Jakékoliv zrněny či doplňky této smlouvy lze činit pouze f'orniou písemných vzestupně číslovaných
dodatků podepsaných oběma sinluvními sti"anami; odstollpeľ1í od smlouvy lze provést pouze
píseínnou forinou.

6. Smluvní strany se dohodly. Že p()hledávky vzniklé z této sinlouvy nebo v souvisl()sti s ní, mohou
být post()upeny jednou smluvní stran()u pouze po předchozíin píseinnérn s()uhlasu druhé smluvní

strany.

7. Poskytovatel se zavazuje. že umožní všem sub.jektůin oljrávněným k výkonu kontroly, z jejichž
prostředků .je plnění dle této sinlouvy hrazcľ]o. provést kontrolu dokladů souvisc.jících ,s tímto
plněníni, a to po dobu danou I)rá\'llími předpisy ČR k .je.jich archivaci (zákon č. 563/1' 91 Sb.,
o účetnictví, v platném znění a zákon č. 235/2004 Sb., o dani 7. přidané hodnoty. v platném znění).

8. Poskytovatel bere na vědorní. Že Objednatel .je povinný subjekt k poskytová]lí inforinací dle zákoľla
Č. 106/1999 Sb., c) svob()dnéln přístupu k inf'()rnlacín1, ve znění pozdějších předpisů. Poskytovatel
souhlasí se 7.přístupněním, či zveřejněníni celé této sinlouvy vřetně nabídky v .je.jím plném znění,
jakož i všech úkonů a okolností s touto slnl()uvou soLlvisejících.

9. Smluvní strany sjednávají, Že žádný z úda.jů obsažených v této smlouvě a jejích přílohách nejsou
považovány za obchodní tajemství dle § SOJ občanského zákoníku. V případě, že by Poskytovatel
trval na tom, že některý údaj obsažený v této smlouvě a jejích přílohách je obchodním tajemstvín]
a následně vyšlo najevo, že údaj nenaplňoval podinínky stanovené v § 504 Občanského zákoníku,
nese za nesprávné ()značení údaje za ()bchodní tajemství odp()věclil()st P()skyu)vate|.

10. Smluvní strany se ohledně dorllč()vál]í dohodly na fikci dorllčení. a to tak, že následu.jící pracovní
den po odeslání e-mailu/datové zprávy se má [ellto/talo za dorllčený/nou druhé smluvní straně.
Doručeníni se má rovněž za to. žc smluvní strana byla s obsaheni d()rllčovanC listiny seznámena.

] l. Tato snilouva byla vyhoLovcIla vc třech stc.jnopiscch, každý s platností oři ginálu. z nichž po dvou
obdrží Objednatel a jedno Poskytovatel.

1 2. Ve smyslu zákona č. l 10/2019 Sb.. o z[)racování osobních údajů v platném znění a GDPR (General
Data Protection Regulation) ()becnéllo nařízení 2016/679 Evropského parlamentu a Rady EU
o ochraně osobních údajů s účinností od 25. 5. 2018, si smluvní strany udělu.jí podpiseni této
smlouvy souhlas se shľl)ľ11ažd'ováním. uchováním a zpracováľ]í]11 osobních úda.jů obsažených
v této sinlouvě.

13. Smlouva nabývá platnosti dnem. kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu dojde druhé smluvní
stí"aně. Jelikož na tuto smk)uvu dopadá povinnost uveřejnění v registru smluv dle zákona
č. 340/20 15 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, Llveřejňováľľí těchto smluv
a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, což Poskytovatel bere na vědorní. nabývá tato
sinlouva účinn()sti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podinínkách účinnosti některých smluv. uveřejň()vání těchto smluv a c) l"egistru smluv, ve znění
pozdějších předpisů. přičcmž llveřejněl]í v registl11 sniluv zajistí Objednatel.

14. Pro případ. že tato Smlouva není uzavírána za příloľnnosli obou sniluvních stran. platí, že Sinlouva
ľlebude uzavřena. pokud .ji Ob.icdna(e| či Poskytovatcl podepíší s .jakoukoliv zIněllou či odchylkou,
byt' nel)odstatnou, nebo dodatkeni. ledaže druhá smluvní strana takovou 7.měľ]u či odchylku neho
dodatek následně schválí.



i

,-Tomáš Staroba
Pč:mmi ôci'zi'aí"ta š

j; )1'

.i¶:'šť'
.C

i. '
"

15. Sl1"lluvľlí strany prohlašují. že si tuto smlouvu před jejím p()dpisem přečeúy. že byla uzavřeľľa po
vzájeinném pí"ojednání podle je.jich pravé a svobodné vůle. určitě vážně a srozun1itelľlě, nikoliv
v tísni za nápadľlě nevýhodných podmínek. Auteľ]tičnost této smlouvy potvrzu.jí svými podpisy
oprávnění zástupci smluvních stran.

Přílohy smlouvy:

- Příloha č. l - Cenová kalkulace revizí a tlakových zkoušek VPPO a PBZ na í'oky 2021 ze dne
lj. 4. 2021

- Příloha č. 2 - Cenová kalkulace revizí a tlakových zkollšek VPPO a PB7. na roky 2022 ze dne
l-l. 4. 2021

- Příloha Č. 3 - Cenová kalkulace revizí a tlakových zkoušek VPPO a PBZ na roky 2023 ze dne
1J. 4. 2021

-7 -Ó5- 2021
V Opavě dne V Krnově dne ;"' ,ú u'

,ď

Zemský archiv v cýpa'im
Snělnovní 2/1 l

' ' 746 01 Opava
' IČO: 70979057

,,Odběratel 5

ředitel Zemského archivu v Opavě

Tomáš Staroba

Poskytovatel
Tomáš Staroba



TomáŠ Staroba '""::"
Požární ochrana
Hlavní náměstí 110/26 ' "

Přiloha č. l - Cenová kalkulace revizí a tlakových zkoušek VPPO a PBZ na rok 2021

Tomáš Staroba
POŽÁRNÍ OCHRANA

',-W

' '

_1
zemský archiv v Opavě

VAS DOPIS ZNáCKY'ZE DNE NAŠE ZNA¢KA VYŔ1ZUjE/ LINKA

CN20210480
Krnov DNE

14.04.2021

Věc: Cenová kalkulace

na základě Vaší poptávky si dovoluji předložit tuto cenovou kalkukjci na prwedení revizí VPO a PBZ:

e, ? ;

Cena l ks množství l Cena bez DPH

Revize HP 15,00 66: 990,00
Revize hydrantů 70,00 ii 70,00

I
Vyřazeni HP 30,00 2j 60,00
Ekologická likvidace HP 30,00 2Ĺ 60,00

l
Ekologická likvidace hasiva 20,00 12 l 240,00

l
.,Nový hp práškový 6kg , 790,00 2 i 1580,00

Tlaková zkouška HP práškový 6kg 250,00 4j 1000,00
Tlaková zkouška HP práškový 2kg 170,00 170,00
T|akc?vá zkouška HP sněhový 51,5 kg 195,00 ii 195,00
Tlaková zkouška HP sněhový 5kg 245,00 i; 245,00
Tlaková zkouška HP vodní 91 210,00 ii 210,00

l
odhedovaný materiál l 3000,00
Práce 180,00 2 i 360,00
Doprava 6,00 80| 480,00
Cena celkem I 8660,00
DPH 21% l 1818,60

I

Cena celkem s DPH i 10478,60



?

j?'

~—~Tomáš Staroba
rPožární

' "

j))
'"'""'

' ? - . · .
, V ' ,

0 & 0

'"í

e Š
' · i

, U?' " ' Ĺ Á

Cena l ksý množst'Íj C'na bez DPH l

Revize HP ' 15,00 l 40 l 600,00 !
.RQý'" hydrantů _ . .. 70,00j 5 J 35CLOOi
Revize požárních dveří "1"" 90,OO| 9 l ._ 810,J
Vyřazeni HP l 30,00j 9 ) 270,00
Ekologická likvidace HP 30,00| 9 ! 270,00)
Ekologická likvidace hasiva ' 20,00 l 54 l 1080,00

C

Ť

_ Nový hp práškový 6kg f 790,00 l 9 l ___._ 7110,0OJ
T.Iaková zkouška HP práškový 6k,g., l 250jj0j 1 ! 250,00
Odhadovaný materiiá " i l i 400,001F ,
Práce l 180,00 l 1 l 180,00j
Cena celkem l i j 11320,00

l

DPH 21% i l 2377,20
:

Cena celkem s DPH l 13697,20

:í:::,:' :,:,:'4' f.,,,,';:"",;,' ,:, , , '. ', ," , ' ' " . ".,: ', ' '
:'" :Z' ';';:;.,' i:::"., :':: ý·;: ',':" ", ,:?"',: ", ' '""- '" " "" ' "'"

'$1, " .: . :' ,' '"'?' ý" : ',:á Bi Á' Qt ář t: s ° - t
i Cena l ks množství Cena bez DPH i

[Revize HP 15,00 27 405,00 l

í.Revize hydrantů ; 70,00 2 140,00)
.,Revize požárních dveří i 90,00 8 720,00 l
jVyřazeni HP l 30,00 10 300,00j

lřEko.|ogická likvidace HP l 30,00 10 300,00 l
&,k,ologická likvidace hasiva l 20,00 54 1080,00 i

Ekologická likvidace náplně l 10,00 9 90,00{
Nový hp práškový 6kg t 790,00 9 7110,00j

INový HP vodni91 l 890,00 l 890,00'

l Tlakový zkouška HP sněhový 5kg ! 245,00 1 245,00í
' odhadovaný materiál : 500,00 1 500,0CŮ

l
l Práce 180,00 1 180,00'
Cena celkem : 11960,00
DPH 21% · 2511,60
Cena celkem s DPH : 14471,60



;jÁ?7.·
j;if

'p:."'
;' Š"

,-h;':: ·

.·ií§:: :Ž"

·: ,S

r.bTomáš Staroba
Pažární oehi"ana ""
H ".

· "
,·

,, ,
"'

'&r' ' " ,. " . " · , ' ' VŠ V VS.' "" ,'. ".CV'. :' " ' . r "; e-sµŕ'::':" :'

. 2. ,: . " .Fu E Qj"'Ať

;': %t'ď ,ť . . . . . . . áS'7'\
ľ

! . ĹCena l ks množstvij Cena bez DPH
i Revize HP 15,00 28 l 420,00j
l Revize hydrantů .,._, l 70,0Qj 3 ! 210,00]
Revize požárních dveří l 90,00 l 24 i 2160,00 l

.Tl.aková zkouška HP práškov,ý 6kg 250,00| 24 Í . 6000,90|
ĹOdhadovaný materiál ' l I 7200,00j
i P,áce i 180,OO| 2 I 360,00!

Cena celkem l 16350,00
DPH 21%

j ) l

3433,50
, L

Cena celkem s DPH i 19783,50

' " ' ' '".. :y":' ?-. ,,',, ::::'::
:;," . ."C ":,'. ,'.' :, í':" :, :; ' " ' ' '" ' """" ' - . , :'-"" '- .' 1:,)A)))))f))

l Cena l ks l množství Cena bez DPH
l l
! Revize HP 15,00j 9 135,00|

Revize požárních dveří 90,00 l 2 , 180,00 l
!T|aková zkouška HP práškový 6kg ! 250,00j 6 I 1500,00:
i Odhadovaný materiál i l 1800,0¶
i Práce J 180,j 1 l 180,00j

: Doprava l 6,00 25 l 150,00
l

Cena celkem l l l 3945,00
DPH 21% l l 828,45
Cena celkem s DPH ! ! 4773,45Ĺ

·-'7-" á:" fř.' äř7 *' nP':q@i"j:: : i%íí
S. t · ' ·, '

, ,,. F -, , . . ť . - -" . ..,. ·, · ,{, U) % r'g.

l Cena l ks množství l Cena bez DPH
l Revize HP l 15,00 57 { 855,00l
l Revize hydrantů i 70,00 10 i 700,00
l Revize požárních dveří ._ l 90,00 l, 52 i 4680,00
'"" ll Revize požárních ucpávek l 98,00 27 ! 2646,00

Revize požárních klapek ! 299,00 12 3588,00
|T|aková zkouška HP práškový 6kg 250,00 19 i 4750,00

Tlaková zkouška HP sněhový s1,5 l 195,00 1 ! 195,00
Odhadovaný materiál l l ĺ 7100,00

iiCena celkem i L : 24514,00
i í .DPH 21% ! l l 5147,94
l l i

Celna celkem s DPH l l l 29661,94



r.j " ' ·r ··'· .· · · ,·, · , ' ' · . ., . . . ' . . ..

:,

TomáŠ Staroba r-'í
E í <Hlavni náměsti110/26 EL

),.)
'""1,

' Ú

=-j

- Příloha č. 2 - Cenová kalkulace revizí a tlakových zkoušek VPPO a PBZ na roky 2022 ze dne
14. 4. 2021

TomáŠ Staroba ,-. :
POŽÁRNÍ OCá-tRANA

' " ;d

j

l
l

'JAS DOPiS ZNAĽKY.' ZE DNE NAŠE ZNACKA VYRĺZUjEb LINKA

CN20210480
Krňo'.' DNE

14.04.2021

Věc: Cenová kalkulace revizí a tlakových zkoušek VPPO a PBZ na rok 2022:

na základě Vaší poptávky si dovoluji předložit tuto cenovou kalkulaci na provedeni revizi VPO a PBZ:

e" : .)))))'))))j)))"")!'í
Cena l ks množství Cena bez DPH l

l Revize HP 15,00 73 1095,00 ,
tLR.evize hydrantů 70,00 1j 70,00]

jTlaková zkouška hydrantové hadice 350,00 l ,. 1 . . 350,00
lVyřazenÍHP 30,00Ĺ 9 l 270,00

t- -
.Ekologická likvidace HP _ _. . . .. 30,00 l 9 l 270,0Oj
,Ekologická likvidace hasiva . 1_ . 20,00 ! 54 1 080,00 '

, Nový hp práškový 6kg _._ _ . . _790,00 i _ 9 l 7 110,00
!T|aková zkouška HP práškový 6kg l" 250,00)" gl 2 000,00 l
l------- - ---·-- ' - -- - -i l "" "
!"ŕlaková zkouška HP sněhový 2kg _ , l 195,00j 1 195,00j

' l " '"" """ "' l " í l|Tlaková_ zkouška HP sněhový.6kg ) 245,00 l 11 245,00)
..-- ái

' Finanční rezerva, odhadovaný materiál l 7 000,00 ! l) 7 000,00 l
·- ·· ·-t···-· '

Doprava 6,00 ! 80j 480,00 l
Cena celkem ' l 20 165,00

! l
DPH 21% ! l 4 234,65l
Cena celkem s DPH ' : 24 399,65



. ..t¢9'

Tomáš Staroba
Pt jj'í

~r ~\
h', ,.,'

""'\
" "

'

)')jj)):'))))'.: ;1 ':'

,,Aísá'á. ': ' "U' 'Z" : .'C ".";-'";' C";" á, >.
il Cena l ks l množství Cena bez DPH ĺ

ľ F

" l 15,00) 31 l 465,00)í R.evtze HP -·1
jRevize hydrantů l 70,00) 5 I 350,001
i Revize požé!!ých dveří ,__..l._.__90,001 9 l 810,00.j
1T!aková zkouška hydrantové hadice l 350,00j S ; 1 750,00
i Finanční rezerva, odhadovaný materiál i 5000,00 i 1 ! S 000,00 l

i i )Cena celkem ĺ , , 8 375,00
DPH 21% ' l ! 1758,75.

l l
Cena celkem s DPH l l 10 133,75

)Í) J Ť )'i)))f

I Cena l ks I množství l Cena bez DPH

Revize HP l 15,00j 17 ,.) .., 255,00
Revize hydrantů l 70,00 ,_, 2 ! 140,00
Revize požárních dveří l 90,00 f" 8 I 720,00f C .i

Tlaková zkouška hydrantové hadice l 350,00 2 : 700,00
Finanční rezerva, odhadovaný materiál l 5000,00 l 1 l 5000,00

' l
Cena celkem ! i 6 815,00

l l 'E ;
CDPH 21% -Ľ ,L,. , 1 431,15

Cena celkem s DPH ! ! i 8 246,15i l '



. ..,¢ší,, ' \f'fC l ' " ""' ' ' ' """" """' "' "'

. ·.2: '

;'¢

"' ii'·"

! .· ·:
'· '·· :i,Sů7'·

;ť'?:'

)1'Ý"" .·'
r'

l

Tomáš Staroba
Požámí echs'ana

,
:'.
· "

>:J ·.š¢á
'á&lS?=6 JÄa,

i l Cena l ksj množství ! Cena bez DPH ]
l

Revize HP 15,00F 28j 420,00
Revize hydrantů l 70,00j 3j 210,00j

l Revize požarnich dveř' i 90,00j 24j 2 160,00'
! Tlaková zk!?.uška hygk'ntové hadice l.,,. 350,00 !.__. 3 l _ 1050,00 ,
l Finanční rezerva, odhadovaný materiál l 5000,00 l 1 5 000,00 !
Cena celkem l l l 8 840,00

lDPH 21% j l l 1856,40! l l
rCena celkem s DPH l l l 10 696,40l l

:' ',; " . ' ' % ' - " ,T' ,'. , ' "? . .", W[-,:/ ,::' ' ,' :' ,ť,, " ;<;"

:í1:'.'·7::":'::"",":,l':. .i ä'":.. )í)))i)))))
l l Cena l ks množství l Cena bez DPH l

L
? t

i Revize HP i 15,00 l 9 l 135,00
[Revize požárních dveří ! 90,00 l 2 i 180,00

' m
l Finanční rezerva, odhadovaný materiál j 2500,00 1 l 2500,00
l Doprava ! 6,00 25 l 150,00

Cena celkem ! -—-.----l. l 2 965,00
l

DPH 21% ! i 622,65_
Cena celkem s DPH Ĺ 3 587,65

Í)))))'

ji' :ä ' ·.':,.·) .S" ';.·; ,"Ž. ·.'Ž;' :
) l Cena l ks množství Cena bez DPH l
i Revize HP l 15,00 58 870,0oj
r——— l
l Revize hydrantů ! 70,00! 10 700,00
l --- - ·' "'"-" ·""" l ""' " ""'"
! Revize požárních dveří l 90,00 I 52 4 680,00 l
! Revize požárních ucpávek i 98,00j 27 2 646,0e
l Revize požárních klapek l 299,00 l 12 3 588,00Ĺ
jVy_řazení HP L_ 30,OO| 1 30,00J
) Ek,olo.gická likvidace HP l 30,OO| 1 30,OO|
F-----··-
; Ekologická likvidace hasiva ! 20,00 6 120,00,
!Nový hp práškový 6kg t

790,00Ĺ

1 790,001
; E

!T|aková zkouška HP práškový 6kg i 250,00Ĺ 20 5 000,00
----r! Finanční rezerva, odhadovaný materiál 1 13 000,00 l 1 13 000,00

Cena celkem I l 31 454,00
DPH 21% l -- -L L.. 6 605,34
Cena celkem s DPH i i l 38 059,34



· T & . A"' ' ' " "- -'-"". "' ·· , ,.,. ,,,, .,, . ,, ,,, , . ,., ·'"·'"" "'

.:ZĹ.:G'

':,1?"' ,·

:$3:

.:

..3.;1"·

' .·.t:1

,:' ·' ..:i,i

- .._Tomáš Staroba
. y.'.
'y ,t,'::,

:.',°

)',)ji ",

.~L"

- Příloha č. 3 - Cenová kalkulace revizi a tlakových zkoušek VPPO a PBZ na roky 2023 ze dne
14. 4. 2021

Tomáš Staroba
PQŽ.ÁRNĹ OCHRANA . -' ?:.

' ' '"" -' ""'""1\ "]F
S

,..'

.. : Jj

'.'AŠ DOPIS ZNA¢KY'ZE DNE NAŠE ZNACKA VYŘIZUJE,' LINKA

CN20210481
Krnov DNE

14.04.2021

Věc: Cenová kalkulace revizí a tlakových zkoušek VPPO a PBZ na rok 2023:

na základě vaši poptávky si dovoluji předložit tuto cenovou kalkulaci na provedeni revizi VPO a PBZ:

gb "0 .
F '

.

· r

i l Cena l ks l množství l Cena bez DPH
i -- l l Ť—--——--l ' 'IRevize HP l 15,00| 71J 1 065,00

i Revize hydrantů Ĺ 70,00i 1Ĺ 70,00
Ĺ.Vyřazení HP

_.,.,.
j 30,00i 7) 210,00

l Ekologická |ikvidaSe HP ) 30,00 ! 7 l 210,00
i Ekologická likvidace hastva l 20,00 l 42 840,0Oj
l Nový hp práškový 6kg ,,L 790,00 l 7j 5 530,0¶
: Tlaková zkouška HP práškový 6kg ! 250,00 l l) 250,00
!Tlaková zkouška Hp..sněhový 5kg l 245,00j 1ĺ 245,00

lÍTlaková zkouška HP vodní 91 l 210,00 l 1 l 210,00

! Finanční rezerva, odhadovaný materiál l 8 000,00 l l) 8 000,00
i Doprava l 6,00j 80 I 480,00

ŕCena celkem l l l 17 110,00
1 ! t

DPH 21% ! i 3 593,10
Cena celkem s DPH l l

j
20 703,10l



:. .

,.

,. '".'zE

Tomáš Staroba '"""
.tm.

'~4..' '

Hlavni náměstí 110/26 ,,:' :""' ""' ·

y
)""'

'"""

l

.'-';:;j 'i'y' °':"".'· i :
, . , . Ĺ g ' " " Ý T rFY . . . , , S 'Ký' X i: Q L. ' " '. J " , · . , ' · · ' :' "« "7 "CS "K Ak .

Č

, Cena l ks l množství Cena bez DPH
l -Á[Revize HP l 15,00) 38 570,00j

Il Revize hydrantů l 70,00) 5 l 350,00|
IRevize požárních dveří 90,00j 9 ] 810,00)
k Ť

|Vyřazení HP 3QOOĹ 7 ! 210,001
i Ekologická likvidace HP 30,0CJ 7

l ._ 210,00iĹEko|ogická likvidace hasiva _,... 1_,A0,004 12 ) 240,00
l Ekologická likvidace plynu CO, l 50,00j 1 I 50,00
i Nový hp práškový 6kg ' 790,00j 6 l 4 740,00

! Nový hp sněhový 5kg 1790,00| 1 l 1 790,00
-i-----.----

Finanční rezerva, odhadovaný materiál 5000,00 l 1 l 5000,00
Cena celkem J l i 13 970,00
DP.H 21% l l 2 933,70

l
Cena celkem s DPH l l 16 903,70

¥ ; ,
3" , ' " " C ' " · t, ' " S:a" , " ' ° " " ' '? CŽ . C? , · e

\
. 5, · '" 7·': * Q: e

' . ' f' e y, ' \ 4':· "' "' " · ' d " ' '
N F , '.S ,. ? ., C

Cena l ks l množství Cena bez DPH l
i Revize HP 15,00) 17 255,00j

l Revize hydrantů 70,OO| 2 140,00 l
! Revize požárních dveří 90,OO| 8 720,00 I
)Tlaková zkouškt HP práškový 6kg 250,00j 4

, 1 000,00 ll Tlaková zkouška HP vodní 91 210,OO| 1 l 210,00 i
tFinanční rezerva, odhadovaný materiál 5000,00 ! l ) 5000,00 l

Cena celkem i l 7 325,00
DPH 21% l l l 538,25
Cena celkem s DPH i I 8 863,25



.,,.

"g'

-.._Tomáš Staroba -'
rPozamt

J
, ^

l
g,'

ľ

)))))I5:)j)'i)j)))í)))))jjj?íj :,'1)
Cena l ks I množství Cena bez DPH

Revize HP 15,00| 28 420,00
Revize hydrantů 70,00 i .3 210,00
Revize požárních dveří 90,OO| 24 2160,00
Finanční rezerva, odhadovaný materiál 5000,00 l 1 5000,00
Cena celkem i 7 790,00
DPH 21% ; 1 635,90

ŠCena celkem s DPH i 9 425,90

j'-",:ŤC)jií)),)js:)j,)'? ·":,;;')')))),)))))))'*)))'
Cena l ks l množství ' Cena bez DPH l

: Revize HP 15,00 l 9 135,00|
! Revize požárních dveří 90,OO| 2 i 180,00

jTlaková zkouška HP sněhový 2kg 195,0¶ 1 195,00 l
: Finanční rezerva, odhadovaný materiál 2500,00 j 1 ! 2 500,00 i

! Doprava 6,00! 25 150,00 l
ce!!g!..ce|kem ,, J,. i 3 160,00
DPH 21% 663,60

"rCena celkem s DPH l ; 3 823,60

17))')ř)'j"i)))t!))"").):)'\));!::::)j)i)ji)7!y!))),))))
' Cena l ks i množství Cena bez DPH l

:.Revize HP 15,00j 57 ! 855,00|

IRevize hydrantů q 70.00) 10 700,00)

jTlakOVá zkouška hydrantových hadic l 35Qooj 10 í 3 500,00)
jRevize požárních dveří J 90,00j 52 l 4 680,00]
l Revize požárních ucpávek i 98,001 27 i 2 646,00
i Revize požárních klapek i 299,00 ft 12 l 3 588,OO|

l Finančnirezerva l 10000,00 1 l 10 000,00

Cena celkem j l i 25 969.00
ŕ

DPH 21% l l 5 453,49
l

Cena celkem s DPH l i l 31 422,49
Ĺ i '


